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POKUSA Doggie Ice Cream - Lody dla
psa 4x40g

Cena 49,16 zł

Numer katalogowy 5904158305848

Kod producenta 5904158305848

Długość towaru w centymetrach 64

Wysokość towaru w centymetrach 41

Faza życia Dorosły

Szerokość towaru w centymetrach 38

Waga gabarytowa w gramach 16618.67

Opis produktu
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

DOGGIE ICE CREAM - lody dla psów powyżej 3 miesiąca
życia

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Lody dla psów Pokusa for Health to najlepsza forma smacznej zabawy. Lodowy przysmak to nie tylko pomysł na chwilę
orzeźwienia w ciepły dzień, ale także doskonałe zajęcie odstresowujące i świetny sposób na nudę, dzięki czemu możesz je
przygotowywać dla swojego pupila przez cały rok!

Przygotuj swojemu pupilowi smaczne lody śmietankowe, jagodowe, czekoladowe (bez czekolady!) i warzywno-owocowe.
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Kupując opakowanie lodów otrzymasz zestaw czterech smaków w osobnych saszetkach wraz z czterema kubeczkami
wykonanymi z otrębów pszennych.

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

W opakowaniu znajdują się następujące smaki lodów:

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
  
 

Choco bones

Lody dla psów z karobem

 

 

 

 
 
 
 
 
  
 

Vege Digger

Lody dla psów warzywno-owocowe
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Berry Tail

Lody dla psów jagodowe

 

 

 

 
 
 
 
 
  
 

Milky Paw

Lody dla psów śmietankowe

 

Zastosowanie /24h:

1 - 2 porcji zamrożonych lodów (jedna porcja = 1 saszetka 40 g)

Sposób przygotowania: Zawartość saszetki rozpuścić w wodzie (35 - 40 ml) i mieszać do uzyskania jednolitej konsystencji.
Uzyskaną masę przełożyć do jadalnego kubeczka dołączonego do zestawu i włożyć do zamrażarki na minimum trzy godziny.
Po całkowitym zamrożeniu produkt jest gotowy do podania.

Uwaga! Podawać pod nadzorem opiekuna, zwrócić szczególną uwagę, aby produkt nie został połknięty przez psa.

Po rozmrożeniu produkt nie nadaje się do ponownego zamrożenia. Dla psów powyżej 3. miesiąca życia.

Przechowywanie: przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu

Forma: proszek

Choco bones – lody dla psów z karobem

Skład: żółtko, mleko pełne w proszku, bentonit, karob.

Składniki analityczne: Białko 27,4 %,Tłuszcz 35,6 %, Wilgotność 3,3 %, Popiół całkowity 6,02 %, Włókno Surowe 3,3 %

 

Vege Digger – warzywno-owocowe lody dla psów

Skład: żółtko, mleko pełne w proszku, bentonit, wytłoki jabłkowe, marchew sproszkowana

Składniki analityczne: Białko 27,8 %, Tłuszcz 35,8 %, Wilgotność 3,5 %, Popiół całkowity 6,1 %, Włókno Surowe 5,9 %

 

Berry Tail – jagodowe lody dla psów
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Skład: żółtko, mleko pełne w proszku, bentonit, wytłoki jagodowe, burak sproszkowany

Składniki analityczne: Białko 27,8 %, Tłuszcz 35,3 %, Wilgotność 3,4 %, Popiół całkowity 6,32 %, Włókno Surowe 4,4 %

 

Milky Paw – śmietankowe lody dla psów 

Skład: żółtko, mleko pełne w proszku, bentonit, drożdże browarnicze, marchew sproszkowana

Składniki analityczne: Białko 28,6%, Tłuszcz 35,7 %, Wilgotność 3,5%, Popiół całkowity 6,22 %, Włókno Surowe 4,3 %

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

